Протокол
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Гаврилов – Ямского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
23 марта 2018 года

                                   № 2
Присутствовали:

1. Председатель комиссии:

        - Ф.И.О.
2. Секретарь комиссии:

- Ф.И.О.
3.Члены комиссии:

        - Ф.И.О.;

- Ф.И.О.;
- Ф.И.О.;

- Ф.И.О..

Приглашены:
        - Ф.И.О.;
        - Ф.И.О..
Основание проведения заседания комиссии:
1. Заявление Ф.И.О.о невозможности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга Ф.И.О.
2. Заявление Ф.И.О.о невозможности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга Ф.И.О.
 1. СЛУШАЛИ:

Ф.И.О.
       - о заявлении Ф.И.О. о невозможности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга Маркова А.П.
ВЫСТУПИЛИ:
Ф.И.О.., Ф.И.О.
Ф.И.О.пояснила,  что супруг  Ф.И.О. скончался дата. Ф.И.О.. обратилась в государственное учреждение управление пенсионного фонда Российской Федерации в г. Ростове Ярославской области с запросом о представлении сведений о начисленной страховой пенсии за 2017 год Ф.И.О..,  и в ПАО «Сбербанк России» с запросом о представлении сведений по счетам и вкладам Ф.И.О.. Вышеуказанные организации ответили письменным отказом (прилагается) и запрашиваемую информацию не представили.
РЕШИЛИ:
1. Признать,  что причина непредставления Ф.И.О., сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своего супруга Ф.И.О.является объективной и уважительной.

ГОЛОСОВАЛИ:
За - единогласно.
2. СЛУШАЛИ:

Ф.И.О.

       - о заявлении Ф.И.О. о невозможности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга Ф.И.О.
ВЫСТУПИЛИ:
Ф.И.О.., Ф.И.О.
Ф.И.О.пояснила,  что супруг  Ф.И.О.  скончался дата. Ф.И.О.обратилась в государственное учреждение управление пенсионного фонда Российской Федерации в г. Ростове Ярославской области с запросом о предоставлении сведений о начисленной страховой пенсии за 2017 год Ф.И.О..,  и в ПАО «Сбербанк России» с запросом о предоставлении сведений по счетам и вкладам Ф.И.О.. Вышеуказанные организации ответили письменным отказом (прилагается) и запрашиваемую информацию не представили.
РЕШИЛИ:
2. Признать, что причина непредставления Ф.И.О., сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своего супруга Ф.И.О.. является объективной и уважительной.

ГОЛОСОВАЛИ:
За - единогласно.
	Председатель комиссии:

	       Ф.И.О.

	Члены комиссии:

	       Ф.И.О.

	Ф.И.О.

	       Ф.И.О.

	 Ф.И.О.

	       Ф.И.О.

	Секретарь  комиссии: